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تساوی تیم ملی برابر سوریه در باتلاق مالزی

کنفدراسیون فوتبال آسیا ۲ امتیاز ایران را گرفت!
سرویس ورزشی- 

تیم ملی فوتبال ایران در پنجمین دیدار خود در 
مرحله انتخابی جام جهانی برابر سوریه متوقف شد تا 
با تصمیم اشتباه کنفدراسیون فوتبال آسیا دو امتیاز 

حساس را در زمینی باتلاقی از دست بدهد. 
دیدار تیم‌های ایران و سوریه در چارچوب مرحله گروهی 
رقابت‌های جام جهانی فوتبال برگزار شد. این دیدار در پایان 
90 دقیقه با تســاوی بدون گل به پایان رســید.با توجه به 
ناهمــواری و گل آلود بودن زمین، طبیعــی بود که دو تیم 
نتوانند خواســته‌های تاکتیکی خود را اجرا کنند و مجبور به 
استفاده از توپ‌های بلند شوند. با این همه شاگردان کارلوس 
کی‌روش در اکثر دقایق صاحب توپ و میدان بودند و سه بار 

تا آستانه ورود گلزنی به سوریه پیش رفتند.
هرچند شــرایط زمین در نیمــه دوم کمی بهتر از نیمه 
اول بود ولی بازهم تیم ایران به صورت مشخص نمی‌توانست 
بازی خودش را ارائه دهد. با این همه ســوری‌ها که بیشتر به 
دنبال وقت کشــی بودند به هدف خود که کسب یک امتیاز 
بود، دســت یافتند. بهترین فرصت این دیدار را جهانبخش 
در دقیقه 87 به دســت آورد ولی تــوپ او با اختلافی اندک 

راهی اوت شد.
چه بســا اگر کنفدراسیون فوتبال آســیا از ابتدا با بازی 
در ایــن زمین بی‌کیفیت مخالفت می‌کــرد ایران به راحتی 
می‌توانســت از دیدار برابر سوریه سه امتیاز ارزشمند کسب 

کند.
 ترکیب ایران در بازی با ســوریه: سوشــا مکانی، میلاد 
محمدی، جلال حسینی، سعید عزت‌اللهی )عزت الله پورقاز 
78(، مرتضی پورعلی‌گنجی، امید ابراهیمی، کریم انصاری‌فرد، 
مهدی طارمی )رضا قوچان نــژاد 60(، علیرضا جهانبخش، 

اشکان دژاگه )وحید امیری 65( و رامین رضاییان.
کی‌روش: به عملکرد بازیکنانم افتخار می‌کنم 

کارلوس کی روش ســرمربی تیم ملــی فوتبال ایران در 
پایان این بازی در نشســت خبری حاضر شــد و گفت: نظر 
من درباره این بازی بسیار شفاف است. به عملکرد بازیکنانم 
در ایــن دیدار افتخار می‌کنم و به غیر از این صحبت دیگری 
ندارم. کی‌روش در پاسخ به این سؤال که در تصاویر تلویزیونی 

مشخص بود که گل رضا قوچان نژاد در شرایط سالم به ثمر 
رســید. نظرتان در این باره چیست گفت: هیچ صحبتی در 

این باره ندارم. 
او اضافه کرد: من بشــخصه احترام زیادی برای اصحاب 
رسانه قائل هستم اما باید بگویم به عملکرد تیمم، بازیکنانم 

و کل کادرم افتخار می‌کنم زیرا آنها حرفه‌ای و صادقانه عمل 
کردنــد. برای انجام فوتبال نیاز به داور و مســئولان بازی و 
همین طور اسپانسرها داریم. مرکز کنفدراسیون فوتبال آسیا 
AFC در مالزی اســت و آنها به خوبی می‌دانســتند که الان 
در اینجا فصل بارش باران اســت و هیــچ فوتبالی در مالزی 

برگزار نمی‌شود. AFC باید پاسخگوی برگزاری بازی در چنین 
شرایطی باشد.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این سؤال که 
اگر پیش از شروع مسابقه‌ها به او می‌گفتند که از ۵ بازی ۱۱ 
امتیاز را کسب می‌کند باز هم در این مسابقه عصبانی می‌شد 
یا نه، گفت: به هیچ وجه. ما باید امتیازات بیشتری را کسب 
می‌کردیم بخصوص از بازی امروز اگر شــرایط مســاعد بود، 
ما به پیروزی می‌رســیدیم. واقعیت این است که فدراسیون 
فوتبال ایران مدت‌ها قبل از شــروع بازی درخواست بازدید 
از امکانــات را داده بود و درخواســت ما این بود که امکانات 
و شــرایط میزبانی از این بازی فراهم نیست اما متاسفانه در 
این بازی نه تنها ایران و ســوریه، بلکه فیفا و روحیه فوتبال 

زیر سؤال رفت.
شکست عربستان، برتری کره جنوبی

اما در نخســتین دیدار از گــروه A انتخابی جام جهانی 
روســیه، کره جنوبی در ورزشگاه جام جهانی سئول میزبان 
ازبکستان بود که توانست این دیدار را با حساب ۲ بر یک به 
سود خود به پایان برساند. در این دیدار ابتدا مارات بیکمایف 
در دقیقه ۲۵ برای ازبکســتان گلزنی کرد اما این پایان کار 
نبــود و کره‌ای‌هــا در دقایق ۶۷ و ۸۵ توســط نام تائه‌هی و 

کوجای‌چول به گل رسیدند.
در دیگر بازی هم تیم‌هــای ملی چین و قطر به مصاف 
هم رفتند که این بازی برنده‌ای نداشــت و دو تیم به تساوی 

بدون گل رضایت دادند.
در دیدارهای گروه B تیم ملی استرالیا در زمین تایلند با 
تساوی دو – دو متوقف شد. در این دیدار برای تایلند دانگدا 
در دقیقه ۲۰ و ۵۷ )پنالتی( گلزنی کرد و گل‌های استرالیا را 
نیــز مایل جدیناک در دقایق ۹ )پنالتی( و ۶۵ )پنالتی( وارد 

دروازه حریف کرد. 
در شــهر توکیو، تیم‌های ژاپن و عربستان به مصاف هم 
رفتند که در پایان ژاپن با نتیجه دو بر یک موفق به پیروزی 
شد. در این دیدار برای ژاپن هیروشی کیوتاکه در دقیقه ۴۵ 
از روی نقطــه و گنکی هاراگوچــی در دقیقه ۸۰ برای ژاپن 
گلزنی کردند و تک گل عربســتان را نیز موتاز هوســاوی به 

ثمر رساندند.

حدیث دشت عشق

به یاد طلبه بسیجی شهید »عظیم پورنصیری«
برای خونخواهی شهدای کربلا

روحانــی شــهید »عظیــم پورنصیری« ســال 
1347 در خانواده‌ای مذهبی در روســتای کردمحله 
شهرستان فومن متولد شــد و تحصیلات ابتدایی را 
در همان زادگاهش به پایان رساند. در دوره راهنمایی 
او با حضور در مبارزات انقلابی علیه رژیم شاه همراه 
مردم بود. او پــس از پیروزی انقلاب در فعالیت‌های 
فرهنگی و مبارزه با گروهک منافقین و بقایای رژیم 

منحوس پهلوی حضور داشت و تنها عامل تحرک برادران حزب‌الله درروستا بود. 
او اولین کسی بود که پایگاه مقاومت بسیج را در روستایش بنا نهاد. فعالیت‌های 
او همچنان ادامه داشــت تا اینکه ســال 1362 رهســپار حوزه علمیه شد و در 
مدرســه مهدویه رشت مشغول به کسب معارف دین و تهذیب نفس پرداخت و 
پس از دو سال مقدمات را به پایان رساند و راهی تهران شد. مهرماه 1364برای 
ارتقای مدارج دینی و علمی، در حوزه عملیه »شهید بهشتی« مشغول تحصیل 
شــد؛ اما پس از یک ســال به دلیل اعزام پدرش به جبهه مجبور شد به گیلان 
برگــردد و در حوزه علمیه امام صادق رشــت ادامه تحصیــل دهد. بهمن ماه 
1365بی‌تابانه به جبهه اعزام شــد و در گــردان رزمی حضرت حمزه به مبارزه 
علیه صدامیان برخاســت و پس از یک ســال دوباره به تهران برگشت. در حوزه 
علمیه شهید بهشتی درصدد کسب معارف اسلامی برآمد. سال 66 بار دیگر برای 
رفتن به جبهه اقدام کرد و در بسیج تهران ثبت‌نام نمود اما موفق به اعزام نشد.

درتاریخ 1367/1/27 بود که برای بار دوم با کاروان امام حسین - علیه‌السلام- 
این بار عازم کردســتان شد و در گردان حضرت ابوالفضل - علیه‌السلام- بود که 
در خردادماه همان ســال عملیات بیت‌المقدس 7 با رمز یا اباعبدالله‌الحسین - 
علیه‌السلام- آغاز شد. عظیم که دیگر روح بلندش طاقت ماندن نداشت، در تاریخ 

1367/3/23 زمین شلمچه را با خون خویش رنگین کرد.
قسمتی از وصیتنامه شهید:

تنها چیزی که مارا موظف می‌کند تا در این جنگ ناخواسته شرکت کنیم، 
خونخواهی خون‌های به ناحق ریخته شــهدای کربلای حسین)علیه‌الســام( و 

کربلاهای ایران است...
امت شــهیدپرور! این جا مخاطب کلامم شما هستید. همه می‌دانید که ما 
مدت‌ها بود حسین‌حســین می‌گفتیم و اظهار می‌کردیم که: ای حســین‌زهرا! 
افســوس که ما نبودیم در روز عاشــورا تو را یاری کنیم و همیشه در این رابطه 
اندوهناک بودیم؛ اما بدان تو ای برادرعزیز! که امروز دوباره حسین)علیه‌السلام( 
ندا می‌زند و می‌گوید »هل من ناصر ینصرنی؟« این جا است که تو باید با عملت 
نشان دهی که عامل به حرفت هستی و در غیر این صورت، جز شعار چیز دیگری 
نیست. باید بدانیم جواب دادن به ندای مظلومانه رهبر عزیز انقلاب، لبیک گفتن 

به فریاد رسای امام حسین)علیه‌السلام( است.

دیدارهای حساس هفته هفتم لیگ والیبال در ساری و تبریز
هفته هفتــم لیگ برتــر والیبال در حالــی امروز 
چهارشنبه پیگیری خواهد شد که ساری و تبریز میزبان 
مهمترین مســابقات این هفته از نظر جدال دو مدعی در 

جدول رده‌بندی خواهند بود.
هفتــه هفتم لیگ برتــر والیبال امروز با انجــام ۶ دیدار در 
شهرهای تهران )دو مسابقه(، گنبد، ساری، اراک و تبریز پیگیری 
خواهد شــد.از نظر جایگاه تیم‌ها در جدول لیگ برتر، دیدارهای 
ســاری و تبریز حساس‌تر از ســایر بازی‌های این هفته محسوب 
می‌شــود. در ساری تیم سازمان عمران شــهرداری این شهر در 
چهارمین دیــدار این فصل لیگ برتر والیبــال میزبان صالحین 
ورامین اســت. تیم‌های عمران و صالحین ۴ برد در پرونده کاری 
دارنــد و با ۱۲ و ۱۱ امتیاز در رتبه‌هــای چهارم و پنجم جدول 
قرار دارند. نماینده ســاری در بازی‌های خانگی به حریفان امتیاز 
نمی‌دهد و شکست پارسه و شهرداری تبریز در ساری بیانگر این 
موضوع است. از ســوی دیگر صالحین ورامین در دو هفته اخیر 
نمایش بســیار خوبی در زمین مســابقه داشته و شکست بانک 
سرمایه صدرنشین این رقابت‌ها برابر این تیم نیز نشان از آمادگی 

این تیم دارد.
در تبریز نیز تیم‌های شهرداری این شهر و شهرداری ارومیه 
در شرایطی به مصاف یکدیگر می‌روند که دو تیم در جایگاه‌های 
هفتم و هشتم جدول قرار دارند و فاتح این شهرآورد آذری زبان‌ها 
رتبه هفتمی اش حتمی است. شهرداری ارومیه نسبت به همنام 
تبریزی خود یک برد بیشــتر دارد، اما این تیم روز یکشــنبه در 
هفته ششــم لیگ برتر در تهران مغلوب سایپا شد و سه روز بعد 
در تبریز به میدان می‌رود در حالی که نماینده تبریز در دو هفته 

متوالی میزبان حریفان در سال شهید اقدمی تبریز بوده است.

تیم والیبال بانک ســرمایه صدرنشــین لیگ برتر در هفته 
هفتم در گنبد میهمان هاوش تیم قعرنشــین این رقابتهاســت. 
اختلاف جایگاه دو تیم در جدول رقابت‌ها حساســیت مسابقه را 
کمتر می‌کند اما حضور رحمان محمدی راد به عنوان سرمربی و 
تماشاگران گنبدی شرایط این مسابقه را برای شاگردان مصطفی 
کارخانه کمی سخت خواهد کرد.تیم‌های شهرداری اراک و پیکان 
تهران نیز که به ترتیب در جایگاه‌های یازدهم و دوم جدول قرار 

دارند، این هفته در سالن امام خمینی)ره( اراک به مصاف یکدیگر 
می‌روند. پیــکان ۵ برد و ۱۲ امتیاز دارد امــا نماینده اراک یک 
بــرد و ۴ امتیاز. پیکان پرافتخارترین تیم این رقابت‌ها اســت و 
شهرداری اراک برای نخستین بار در لیگ برتر حضور یافته است 
و در مجموع به نظر نمی‌رسد که شاگردان پیمان اکبری سرمربی 

پیکان در این دیدار مشکل خاصی داشته باشند.
خانــه والیبــال تهران در هفتــه هفتم لیگ برتــر همانند 

هفته‌های گذشته میزبان دو مسابقه خواهد بود. در دیدار نخست 
که از ساعت 15:30 شروع می‌شود تیم‌های پارسه تهران و خاتم 
اردکان به مصاف یکدیگر می‌روند. پارســه تهران و خاتم اردکان 
در دو هفته گذشته مغلوب حریفان شدند و از نظر روحی شرایط 
مناسبی ندارند. درحال حاضر پارســه با سه برد و ۱۱ امتیاز در 
جایگاه ششم جدول است و خاتم با دو برد و ۶ امتیاز در جایگاه 
نهم قرار دارد. نارنجی پوشــان سایپا نیز در دومین مسابقه خانه 
والیبال تهران در هفته هفتم میزبان کاله مازندران است. شاگردان 
مسعود آرمات سرمربی تیم سایپا تهران هم اکنون با ۴ برد و ۱۳ 
امتیاز در رتبه ســوم جدول قرار دارد و روز دوشــنبه با شکست 
شهرداری ارومیه نیز روحیه خوبی برای مبارزه با کاله مازندران به 
دست آوردند.از سوی دیگر تیم کاله مازندران که در چهار هفته 
نخست لیگ برتر مغلوب حریفان شده بود، در دو هفته اخیر این 
رقابت‌ها موفق به شکست پارسه و خاتم اردکان شده است و این 
هفته برای تداوم این روند و بهبود جایگاه دهمی خود در جدول 
ایــن رقابت‌ها به میدان می‌رود. کاله هم اکنون دو برد و ۶ امتیاز 

در جدول مسابقات دارد.
برنامه کامل هفته هفتم لیگ برتر به شــرح زیر اعلام شــد: 
*پارســه تهران - خاتــم اردکان )تهران، خانه والیبال، ســاعت 
۱۵ و ۳۰ دقیقه( *ســایپا تهران - کالــه مازندران )تهران، خانه 
والیبال، ســاعت ۱۷ و ۳۰ دقیقه( *هاوش گنبد - بانک سرمایه 
)گنبد، سالن المپیک، ساعت ۱۷ و ۳۰ دقیقه( *سازمان عمران 
شهرداری ســاری - صالحین ورامین )ساری، سالن شهید سید 
رســول حسینی، ساعت ۱۷( *شــهرداری اراک - پیکان تهران 
)اراک، ســالن امام خمینی)ره(، ساعت ۱۷( *شهرداری تبریز - 

شهرداری ارومیه )تبریز، سالن شهید اقدمی، ساعت ۱۷(.

بعد از ابقای سرمربی  تیم‌ملی تکواندو و تغییر در اعضای کادر فنی، رئیس‌کمیته داوران تغییر کرد.
از ســوی رئیس‌فدراسیون حافظ مهدوی، داور المپیکی تکواندو کشورمان به عنوان رئیس‌جدید کمیته داوران انتخاب و 
مشــغول به کار شد. وی دارای مدرک درجه یک بین‌المللی تکواندوست که علاوه بر قضاوت در المپیک ۲۰۱۶ ریو، قضاوت 
در قهرمانــی جهان، جام جهانی، فینال گرندپری را در کارنامه دارد. پیش از این مســئولیت کمیته داوران از آبان‌ماه ۱۳۸۶ 
برعهده سیروس رضایی بود که در حال حاضر نیز به عنوان کارشناس خبره در هیئت رئیسه فدراسیون فعالیت می‌کند. روز 
گذشــته خبرگزاری مهر درخصوص تغییرات صورت گرفته در فدراسیون تکواندو عنوان داشت: شنیده‌ها از داخل فدراسیون 
حکایت از حضور رضایی در راس سازمان تیم‌های ملی است. پولادگر از مدتها قبل تغییر در این بخش را در دستور کار خود 
قرار داده و به نظر می‌رسد کنار گذاشتن حسن ذوالقدر از این بخش بعد از بازی‌های المپیک و شدت گرفتن انتقاد به عملکرد  
تیم‌ملی کلید خورد. رضایی سابقه عضویت در تیم‌ملی و کسب مدال برنز جهانی را دارد، ولی این موضوع به اوایل دهه ۹۰ و 
قوانین داوری قدیمی و محافظ‌های سینه معمولی برمی‌گردد. هر چند وی رئیس‌کمیته داوران است و با تغییرات قوانین در 
طول ســال‌های گذشته آشنایی کامل دارد ولی بعید است اطلاعی از جغرافیایی تکواندو جهان داشته باشد. این تغییرات در 
جهت بهبود روند کار  تیم‌ملی در مسابقات آتی صورت گرفته و باید منتظر ماند و دید آیا قاضی القضات تکواندو می‌تواند در 

بخش فنی مثمرثمر واقع شود.

ادامه تغییرات در فدراسیون تکواندو  فضلی قوی‌ترین وزنه‌بردار جوان آسیا شد 

نماینده دسته فوق سنگین کشــورمان در پایان 
رقابت‌های وزنه‌برداری جوانان آســیا عنوان قوی‌ترین 

وزنه‌بردار را به خود اختصاص داد.
در روز پایانی رقابت‌هــای وزنه‌برداری نوجوانان و جوانان 
قهرمانی آســیا که در سالن آرنای توکیو برگزار شد، مسابقات 
دســته فوق رده ســنی جوانان، با حضور امیرحسین فضلی و 
کوهیار فرج‌پور برگزار شــد که با کسب 2 مدال طلا، یک نقره 
و 3 برنز برای کشورمان همراه بود.امیرحسین فضلی در رقابتی 
نزدیــک با نماینده ژاپن، به لطف اختلاف وزن روی ســکوی 
قهرمانی آسیا ایســتاد تا عنوان قویترین وزنه‌بردار جوان قاره 

را به دست بیاورد.
فضلی در حرکت یکضرب پــس از مهار وزنه‌های 162 و 
168 کیلوگرم، برای مهار وزنــه 172 کیلوگرم به روی تخته 
آمد و با مهار آن، به مدال طلا حمله کرد، اما کوســوکه چینن 
از ژاپــن که در دو حرکت اول خود به ترتیب وزنه‌های 165 و 
172 کیلوگرم را بالای ســر برده بود، در آخرین فرصت خود 
وزنه 173 کیلویی را بالای ســر برد تا بــه این ترتیب با یک 
کیلوگرم برتری نســبت به فضلی طلای یکضرب را به دست 
بیاورد.مدال برنز یکضرب هم به کوهیار فرج پور رســید. این 

وزنه‌بردار فوق سنگین مانند فضلی در هر 3 نوبت موفق بود و 
با مهار وزنه‌های 150، 157 و 161 کیلوگرم توانست به مدال 

برنز دست یابد.
فضلــی کار خود را با مهار وزنه 205 کیلوگرمی آغاز کرد 
و در ادامــه با مهار وزنه 211 کیلویی و رســیدن به حدنصاب 
مجموع 383 کیلوگرم شــانس خود را برای کسب مدال طلا 
افزایش داد. مهار وزنه 211 کیلوگرمی توسط فضلی درحالی 
بــود که چنین، در دو حرکت اول خود وزنه‌های 203 و 210 
کیلویی را بالای سر برده بود.تا اینجا هر دو وزنه بردار به رکورد 
مجموع 383 کیلوگرم رسیده بودند، اما فضلی 21 کیلوگرم از 
حریف خود سبک‌تر بود تا در صدر قرار بگیرد. در ادامه رقابت 
برای کسب مدال طلا بالا گرفت، اما وزنه‌بردار ژاپنی نتوانست 
وزنــه 214 کیلویی را مهار کند تا به این ترتیب امیرحســین 
فضلی قهرمان دسته فوق سنگین آسیا شود. فضلی هم البته 
در ســومین حرکت خود برای رکوردشکنی پشت وزنه 220 
کیلوگرمی ایســتاد که در مهار آن ناموفق بود. کوهیار فرج‌پور 
دیگر نماینده کشــورمان هم در دوضرب بــا مهار وزنه 208 
کیلویی به حدنصاب مجموع 369 کیلوگرم رســید و همچون 

یکضرب مدال برنز را به دست آورد.

روز طلایی وزنه‌برداری ایران با 2 طلا، یک نقره و 3 برنز فوق‌سنگین 

حسینی: حریف اصلی ما زمین مسابقه بود
بازیکن تیم ملی فوتبال ایران گفت: در بازی برگشت از سوریه هم از نظر فنی و 
هم از نظر اخلاقی به این بازیکنان قدرت تیم ملی ایران را نشان می‌دهیم. سیدجلال 
حسینی پس از تساوی بدون گل مقابل سوریه در جمع خبرنگاران گفت: بازی خوبی 
نبود. در این زمین نمی‌توانستیم بازی کنیم. با این حال بازیکنان جنگنده بودند و 90 
دقیقه برای پیروزی تلاش کردیم. می‌خواستیم 3 امتیاز را بگیریم و خیال‌مان راحت 
شــود اما در شــرایط بدی گیر کردیم.وی افزود: حریف اصلی ما در این بازی زمین 
مسابقه بود. زمین وحشتناک بود. ما منتظر چنین تیمی در تهران خواهیم بود تا هم 
از نظر فنی و هم از نظر اخلاقی به بازیکنان سوریه قدرت تیم ملی ایران را نشان دهیم 
و آنهــا بفهمند تیم ملی ایران یعنی چه. از هم اکنون از هواداران تیم ملی می‌خواهم 

در بازی با سوریه ورزشگاه آزادی را پر کنند تا در بازی برگشت به پیروزی برسیم.
تقابل نمایندگان ایران و عربستان در کشور بی‌طرف

در جلســه دیروز نمایندگان تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا با مسئولان 
فدراســیون فوتبال، باشــگاه‌ها پذیرفتند که با تیم‌های عربستان در کشور بی‌طرف 
بازی کنند. توفیقی درباره جلســه نمایندگان تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا 
با مسئولان فدراســیون فوتبال اظهار داشت: با توجه به اینکه این امکان وجود دارد 
که تیم‌های ایرانی با نمایندگان عربستان روبه‌رو شوند، یکی از بحث‌ها میزبانی ما از 
عربســتانی‌ها و همچنین میزبانی آنها از تیم‌های ایرانی بود. در این جلسه توافق شد 
که بازی‌های رفت و برگشت با نمایندگان عربستانی در کشور بی‌طرف برگزار شود.وی 
در ادامه افزود: البته ذکر این نکته ضروری است که همه باشگاه‌ها تابع سیاست‌های 
نظام جمهوری اســامی و وزارت خارجه هســتند. در این جلسه، علی اکبر طاهری، 
سرپرست باشگاه پرســپولیس و علی پورکیانی، قائم‌مقام باشگاه استقلال خوزستان 
حضــور داشــتند و نمایندگان باشــگاه ذوب‌آهن هم به‌صورت تلفنی با مســئولان 
فدراســیون فوتبال در ارتباط بودند و موافقت خود را با این موضوع اعلام کردند.دبیر 
هیئت مدیره باشگاه استقلال در خصوص دیگر مباحث این جلسه گفت: بحث بعدی 
به اســتفاده تیم‌ها از بازیکنان خارجی بازمی‌گردد. طبق آیین‌نامه هر تیمی می‌تواند 
سه بازیکن خارجی و یک بازیکن آسیایی در ترکیب خود داشته باشد، این در حالی 
اســت که طبق مصوبه فیفا و یوفا تیم‌‌های اروپایی از پنج بازیکن خارجی می‌توانند 
بهره‌مند شوند. در این جلسه، به مسئولان فدراسیون فوتبال تأکید شد که در مجمع 
AFC به این موضوع اشاره شود که تیم‌ها تنها همان چهار سهمیه استفاده از بازیکن 

خارجی را داشته باشند.
لغو مجمع فوق‌العاده هیئت فوتبال خراسان رضوی

مجمع فوق‌العاده هیئت فوتبال که قرار بود روز پنجشنبه توسط اداره کل ورزش 
و جوانان برگزار شود، لغو شد.اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی اعلام کرد که 
با توجه به نامه فدراسیون فوتبال، مجمع فوتبال استان خراسان رضوی که قرار بود در 
تاریخ 27 آبان‌ماه برگزار شــود، در تاریخ 7 آذرماه برگزار می‌شود.به دنبال درخواست 
تعدادی از اعضاء مجمع فوتبال خراســان رضوی، اداره کل ورزش و جوانان اقدام به 
برگزاری مجمع فوق العاده هیئت فوتبال اســتان کرده و قرار بود این مجمع در روز 
پنجشنبه 27 آبان ماه با حضور اعضاء و نماینده وزارت و فدراسیون به صورت قانونی 
برگزار شــود. اما هیئت فوتبال استان این اقدام را براساس قوانین فدراسیون فوتبال 
غیرقانونی دانست و قرار شد براساس تصمیم فدراسیون فوتبال 15 روز دیگر مجمع 
عادی جهت بررســی شرایط هیئت و رئیس‌هیئت برگزار شود که اداره کل ورزش و 
جوانان اســتان نیز دیروز با این تصمیم موافقت کرد.تعدادی از نمایندگان خراسانی 
مجلس نیز در روزهای گذشــته طی نامه‌ای از وزیر ورزش خواهان لغو جلســه شده 

بودند.

قطر نامزد میزبانی المپیک و پارالمپیک می‌شود
رئیس کمیته بین‌المللی المپیک )IOC( که اکنون در قطر به ســر می‌برد، اعلام 
کرد که احتمال می‌دهد که قطر نامزد میزبانی المپیک‌های آینده باشد. قطر، دوحه را 
برای بازی‌های المپیک 2016 و 2020 نامزد کرده بود اما این شهر نتوانست میزبانی 
را از آن خود کند. میزبان این بازی‌ها، ریوی برزیل و توکیوی ژاپن شدند. باخ در این 
خصوص گفت: این به قطر بســتگی دارد که در آینده نامزد میزبانی المپیک شود یا 
خیــر؟ ما در حال حاضر برای المپیک‌های آینده فعالیت‌هایی را انجام می‌دهیم. ولی 
من تصور می‌کنم که قطر دوباره نامزد میزبانی المپیک خواهد شد. قطر در سال‌های 
اخیر میزبانی مســابقه‌های ورزشــی مختلفی را گرفته اســت. میزبانی مسابقه‌های 
قهرمانی جهان بوکس، دوچرخه‌سواری جاده، هندبال و مسابقه‌های قهرمانی جهانی 
دوومیدانی IPC به قطر داده شــده‌اند. قطر هم‌چنین میزبانی مســابقه‌های قهرمانی 
دوومیدانی 2019 جهان و جام جهانی 2022 فوتبال را از آن خود کرده است. نحوه‌ 
آماده‌سازی قطر برای میزبانی جام جهانی 2022 بسیار مورد توجه قرار گرفت. گفته 
می‌شــود که حقوق کارگران که در اســتادیوم‌های دوحه کار می‌کنند به خوبی داده 

نمی‌شود و چندین نفر تاکنون در این مکان‌ها کشته شده‌اند.
منچستر میزبان مسابقه‌های قهرمانی جهان 

2019 تکواندو
میزبانی مســابقه‌های قهرمانی جهان تکواندو در ســال 2019 به شهر منچستر 
انگلیس داده شــد. در جلســه فدراســیون جهانی تکواندو در برنابــای کانادا درباره 
میزبانی مســابقه‌های قهرمانی جهانی تکواندو در سال 2019 تصمیم‌گیری شد. این 
جلسه پیش از شروع مســابقه‌های قهرمانی جهان نوجوان گرفته شد. بر اساس نظر 
حاضران در جلســه، مسابقه‌های قهرمانی جهان تکواندو 2019 در منچستر انگلیس 
برگزار می‌شــود.WTF از بین منچستر و هیوستون آمریکا، این شهر انگلیسی را برای 
میزبانی مســابقه‌ها انتخاب کرد. مسئولان فدراســیون معتقدند این شهر امکانات و 
زیرســاخت‌های لازم برای میزبانی را دارد. منچستر همچنین در سال 2018 میزبان 
مســابقه‌های گرندپری جهانی خواهد بود. مسابقه‌های سال 2019 از روز 15 می تا 
19 می به مدت 5 روز در منچستر برگزار می‌شود.مسابقه‌های قهرمانی جهان تکواندو 
هر دو ســال یک بار برگزار می‌شود. مسابقه‌های سال 2017 در موجوی کره جنوبی 
برگزار می‌شــود. WTF مقررات جدیدی برای انتخاب میزبان در نظر گرفته اســت. 
در تصمیم‌گیری‌ها، لندن نیز به عنوان میزبان مســابقه‌های گرند پری ســال 2017 
انتخاب شــد و آبیدجان در ساحل عاج، میزبان مسابقه‌های فینال گرندپری 2017 و 

مسابقه‌های قهرمانی جهان تیمی تکواندو 2017 خواهد بود.
بوکسور متجاوز المپیکی هنوز در برزیل به سر می‌برد

حســن سعدای مراکشی که در روز افتتاحیه المپیک ریو 2016 به دلیل تعرض 
جنسی به دو خدمتکار بازداشت شده بود، هنوز در برزیل به سر می‌برد. حسن سعدا 
که 5 آگوست به دلیل تعرض جنسی در برزیل بازداشت شده بود هنوز در این کشور 
به ســر می‌برد. مجمع عمومی ANOC، کمیته المپیک مراکش از طرف این ورزشکار 
اعتراض کرد و خواستار رسیدگی به وضعیت او شد. سعدا در زمان بازی‌ها از دهکده 
المپیک اخراج شده بود. سعدا در حال حاضر هنوز در برزیل به سر می‌برد که محکوم 
نشــده و مجرم شناخته نشده است. علاوه بر سعدا، پاتریک هایکی که متهم به فساد 
در فروش بلیت‌های بازی‌های المپیک شده بود نیز هنوز در برزیل به سر می‌برد. شیخ 
احمد، رییس ANOC در مجمع عمومی اعلام کرد این مجمع درباره سلامت و شرایط 

او در برزیل اطلاعاتی دریافت کرده است.
فیبا بسکتبال برزیل را تعلیق کرد

فدراسیون جهانی بســکتبال به خاطر تخلف‌هایی که بسکتبال برزیل انجام 
داده است، فدراســیون این کشــور را به حالت تعلق درآورد. فدراسیون جهانی 
بســکتبال در جلسه کمیته اجرایی خود، فدراسیون بسکتبال برزیل را به دلایلی 
به حالت تعلیق درآورد. در واقع چندین تخلفی که فدراسیون بسکتبال برزیل در 
چند ماه اخیر داشته است، سرانجام سران فدراسیون جهانی را متقاعد به گرفتن 
ایــن تصمیم کرد. شــرکت نکردن برزیل در رقابت‌های قــاره‌ای در رده جوانان، 
پرداخت نکردن بدهی‌ها به فدراسیون جهانی بسکتبال، ناتوانی در برگزاری یک 
تورنمنت در ریودوژانیرو و دخالت‌ها در برنامه‌های تیم ملی کشور، از جمله دلایلی 
بوده است که فدراسیون بسکتبال برزیل تعلیق شده است. این فدراسیون از این 
پس حق هیچ‌گونه فعالیت رسمی ندارد.فدراسیون جهانی بسکتبال قرار است در 
جلسه بعدی خود نســبت به تمدید این محرومیت یا برداشتن تعلیق بسکتبال 

برزیل جلسه‌ای برگزار کند.
خشم »پوتین« از شکست تیم ملی فوتبال 

روسیه مقابل قطر
رئیس‌جمهور ورزش‌‌دوســت روســیه از عملکرد تیم ملی فوتبال کشورش اصلا 
راضی نیست و به فدراسیون فوتبال این کشور هشدار جدی داده است. روسیه میزبان 
جام جهانی 2018 اســت و طبیعی است که انتظارات از تیم ملی فوتبال این کشور 
زیاد باشد و حداقل بتواند به مراحل بالاتر راه پیدا کند اما به نظر می‌رسد که روسیه 
نمی‌تواند میزبان قدرتمندی برای جام جهانی باشد و حضور این تیم در مراحل بالاتر 
بســیار سخت است. تیم ملی فوتبال روســیه چند روز پیش در دیداری دوستانه به 
مصاف قطر رفت و حتی برابر این تیم نه چندان قدرتمند آســیایی نتوانست عملکرد 
خوبی از خود نشــان دهد و با نتیجه 2 بر یک تن به شکســت داد. روزنامه ســان 
انگلیس در گزارشی از خشم ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه از عملکرد تیم ملی 
این کشــور سخن به میان آورد و نوشــت: پوتین از دیدن بازی‌های ضعیف تیم ملی 
کشــورش خسته شده و رسما اعتراض خود را به فدراسیون فوتبال ارائه کرده است. 
او انتظار دارد که تیم ملی فوتبال هم بتواند مانند تیم ملی هاکی خوش بدرخشــد. 
به نوشــته ســان پوتین تاکید کرده که مدت‌ها است بازی خوبی از تیم ملی فوتبال 
کشورش ندیده است و این تیم بازی به بازی در حال ناامید کردن هواداران خود است. 
پوتین علاقه زیادی به فوتبال ندارد اما چون روسیه میزبان جام جهانی 2018 است 
این رشته ورزشی هم برای او محبوب و حساس شده و طبیعی است که انتظار زیادی 

از تیم ملی کشورش داشته باشد.

سرپرست تیم ملی کشتی فرنگی با بیان اینکه نفرات المپیکی پس از مسابقات 
جهانی به اردوی تیم ملی دعوت می‌شوند تاکید کرد: اگر هر کشتی‌گیری به اردو 

نیاید دیگر هیچ شانسی برای حضور در تیم ملی نخواهد داشت.
محمد دلیریان درباره آغاز سومین اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان 
ایران، نحوه دعوت از کشتی‌گیران المپیکی و... به اظهارنظر پرداخت که گزیده‌ای 

از صحبت‌های وی در ادامه می‌آید:
* اردوی سوم تیم ملی برای شرکت در دو وزن غیر المپیکی مسابقه‌های جهانی 
از روز یکشنبه در خانه کشتی آغاز شد و به غیر از حسین نوری که در مسابقه‌های 
قهرمانی کشور حضور داشت و سید مصطفی صالحی زاده که بدون اطلاع در اردو 
غیبت دارد،‌ ســایر نفرات به خوبی در حال تمرین هستند و خدا را شکر مشکل 

خاصی وجود ندارد.
* نامه‌ای به فدراسیون کشتی نوشتم و نام افشین بیابانگرد به عنوان نماینده وزن 
71 کیلوگرم ایران و یوسف قادریان نیز به عنوان نماینده وزن 80 کیلوگرم ایران 
در مسابقه‌های جهانی مجارستان را ارائه دادم. البته نفرات ذخیره نیز پیش‌بینی 
کرده‌ایم تا اگر خدای ناکرده مشکلی پیش آمد آنها بتوانند به این رقابت‌ها اعزام 

شوند.
* قوانین کشتی فرنگی تغییر کرده و شکل و نوع مبارزه به کلی عوض شده است. 
در حال حاضر فنون سرپا در کشتی فرنگی اجرا می‌شود و دیگر مانند سابق نیست 
که کشتی‌گیران همدیگر را هل بدهند و دست‌هایشان را زیر کتف حریف ببرند.

* درهای تیم ملی به روی نفرات المپیکی باز است. باید تاکید کنم هر کسی که 
از این به بعد و در هر جایگاهی که باشد بخواهد عضو تیم ملی شود باید از کانال 
فرآینــد انتخابی عبور کند. در این مــورد به هیچ وجه اغماض نمی‌کنیم چرا که 
نمی‌خواهیم به چیزهایی که قبلا خودمان انتقاد داشتیم و معتقد بودیم به صورت 
گلخانه‌ای کار شــده است تن دهیم. فرآیند انتخابی باعث می‌شود همه نفرات در 
سراسر کشور شانس رسیدن به دوبنده تیم ملی را داشته باشند و این موضوع به 

کشتی ایران کمک خواهد کرد.
* بعد از مســابقه‌های جهانی و برای حضور در جام تختی بنا بر تشــخیص کادر 
فنی تیم ملی از نفرات المپیکی که شایستگی حضور در اردوی تیم ملی را داشته 
باشند دعوت به عمل خواهد آمد. اگر این نفرات در اردو حاضر شدند که قدم‌شان 
روی چشم اما اگر به دعوت کادر فنی تیم ملی پشت کنند و به اردو نیایند، دیگر 
هیچ شانسی برای پوشیدن دوبنده تیم ملی نخواهند داشت. به شدت با کشتی‌گیر 
سالاری و ورزشکارسالاری در همه ابعاد آن مخالفم و معتقدم هر کشتی‌گیری در 
هر جایگاهی باید به وظیفه خود در تبعیت از کادر فنی تیم ملی پایبند باشد نه 

اینکه هر کس هر طور که خواست عمل کرد.

با کشتی‌گیر سالاری مخالفم
دلیریان: المپیکی‌ها به اردو نیایند 
دیگر به تیم ملی دعوت نمی‌شوند

آگهی ابلاغ مفاد دادخواست و ضمائم

مدیر دفتر قاضی شورای حل اختلاف مجتمع 
شماره یک اهواز - نیل درارزاده

تعاونی اعتبار ثامن به مدیریت محمدحســین نظری توکلی و وکالت ستاره 
ســعیدی دادخواســتی به طرفیت 1- جمیله موســوی فرزند عبدالحسن 
2- احمــد حیادر فرزند لطف‌اله به خواســته مطالبه تقدیم کرده که در این 
شعبه ارجاع به شماره 588/6/95 حقوقی به ثبت رسیده است حسب تقاضای 
نامبرده و اجازه محکمه مســتندا به ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی در 
یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشــار درج و از خوانــده / خواندگان فوق‌الذکر 
دعوت می‌شود که پس از نشر آگهی در روز سه‌شنبه مورخ 95/9/30 ساعت 
10/30 صبح جهت دادرسی در این شعبه قاضی شورای مجتمع شماره یک 
حضور یابد و یا قبل از موعد مقرر به دفتر قاضی شورای حل اختلاف مجتمع 
شماره یک اهواز مراجعه و با دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم هرگونه 
دفاعی و پاســخی به دعوی مطروحه وارد قبل از جلسه دادرسی اعلام نماید 
بدیهی اســت در صورت عدم حضور و یا عدم ارســال لایحه دادگاه تصمیم 

مقتضی خواهد گرفت.

آگهی ابلاغ مفاد دادخواست و ضمائم
تعاونــی اعتبــار ثامن با وکالت ســتاره ســعیدی دادخواســتی به طرفیت 
1- نســرین برون فرزند نادعلی 2- محمد برون فرزند نادعلی به خواســته 
مطالبه تقدیم کرده که در این شــعبه ارجاع به شماره 586/6/95 حقوقی به 
ثبت رسیده است. حســب تقاضای نامبرده و اجازه محکمه مستندا به ماده 
73 قانون آیین دادرســی مدنی در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار درج و 
از خوانده/ خواندگان فوق‌الذکر دعوت می‌شــود که پس از نشر آگهی در روز 
سه‌شــنبه مورخ 95/9/30 ســاعت 9/30 صبح جهت دادرسی در این شعبه 
قاضی شورای مجتمع شماره یک حضور یابد و یا قبل از موعد مقرر به دفتر 
قاضی شــورای حل اختلاف مجتمع شــماره یک اهواز مراجعه و با دریافت 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم هرگونه دفاعی و پاسخی به دعوی مطروحه 
وارد قبل از جلسه دادرسی اعلام نماید. بدیهی است در صورت عدم حضور و 

یا عدم ارسال لایحه دادگاه تصمیم مقتضی خواهد گرفت.
مدیر دفتر قاضی شورای حل اختلاف 
مجتمع شماره یک اهواز- نیل درارزاده

سوپر لیگ و لیگ برتر کاراته باشگاه‌های کشور از 
نیمه دوم آذر آغاز می‌شود.

ســازمان لیگ فدراســیون کاراته زمان آغاز سوپر لیگ و 
لیــگ برتر مــردان و زنان را از نیمــه دوم آذر ماه اعلام کرد. 
بر این اســاس تمامی سرپرســتان تیم‌هایی که تاکنون اعلام 

آمادگــی خود را برای حضور در لیگ‌های برتر و ســوپر لیگ 
به فدراســیون ارســال کرده‌انــد تا تاریــخ 9 آذر ماه فرصت 
دارند تا نســبت به ثبت‌نام کامل ورزشــکاران خود از طریق 
پنل رویدادهای ســازمان لیگ بر روی ســایت فدراســیون 

اقدام کنند.

آغاز لیگ برتر کاراته از نیمه دوم آذر

آگهی ابلاغ مفاد دادخواست و ضمائم
تعاونــی اعتبــار ثامن با وکالت ســتاره ســعیدی دادخواســتی به طرفیت 
1- مالــک میرآبی فرزند زاهد 2- رضا میرآبی فرزنــد مالک 3- علی ناوک 
فرزند عبدالحمید 4- مجتبی میر‌‌‌آب‌زاده فرزند ابراهیم به خواســته مطالبه 
تقدیم کرده که در این شــعبه ارجاع به شــماره 587/6/95 حقوقی به ثبت 
رسیده اســت حســب تقاضای نامبرده و اجازه محکمه مستندا به ماده 73 
قانون آئین دادرســی مدنی در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشــار درج و از 
خوانده / خواندگان فوق‌الذکر دعوت می‌شــود که پس از نشــر آگهی در روز 
سه‌شــنبه مورخ 95/9/30 ســاعت 8/30 صبح جهت دادرسی در این شعبه 
قاضی شورای مجتمع شماره یک حضور یابد و یا قبل از موعد مقرر به دفتر 
قاضی شــورای حل اختلاف مجتمع شــماره یک اهواز مراجعه و با دریافت 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم هرگونه دفاعی و پاسخی به دعوی مطروحه 
وارد قبل از جلسه دادرسی اعلام نماید بدیهی است در صورت عدم حضور و 

یا عدم ارسال لایحه دادگاه تصمیم مقتضی خواهد گرفت.
مدیر دفتر قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک اهواز  
نیل‌ درارزاده

* به دنبال انتقادات شعبانی بهار معاون توسعه ورزش‌های همگانی وزارت ورزش و جوانان از مسئولان فدراسیون 
ورزش‌های همگانی به‌دلیل بی‌توجهی به سیاست‌های این وزارتخانه در توسعه و ترویج ورزش در سراسر کشور، 
عدم استفاده از نظرات متخصصان دانشگاهی و اجرای برنامه‌های نمایشی همچون همایش‌های پیاده‌روی و کشاندن 
مردم به این مراسم با وعده جایزه پراید، این فدراسیون جوابیه‌ای کوتاه در واکنش به این اظهارات داد. متن جوابیه 
یک خطی فدراسیون ورزش‌های همگانی به شرح زیر است: فدراسیون ورزش‌های همگانی آن‌قدر برنامه و کار دارد 

که وقت به حاشیه رفتن ندارد. علیهذا جوابیه ایشان به وزیر محترم ورزش و جوانان داده خواهد شد.
* با توجه به قطعی شدن حضور تیم ملی ووشو دانشجویان در بیست و نهمین دوره یونیورسیاد دانشجویان طی حکمی از سوی 
دهخدا رئیس‌فدراســیون ملی ورزش‌های دانشگاهی حسین اوجاقی به عنوان سرمربی تیم ملی ووشو دانشجویان منصوب شد. 
اوجاقی هم اکنون نیز مربیگری تیم ملی ساندا را بر عهده دارد. بیست‌و‌نهمین دوره یونیورسیاد تابستانی دانشجویان جهان 27 

مرداد لغایت 9 شهریور ماه سال آینده در شهر تایپه کشور تایوان برگزار می‌شود.
* بازیکن ایرانی‌الاصل سوئیس در صورت گرفتن پاسپورت ایرانی تیم ملی را در مسابقات دیویس کاپ همراهی 
خواهد کرد. در جریان هفته دوم مسابقات فیوچرز کویت، انوشا شاهقلی در جدول دو نفره با آریا حراجچی بازیکن 
ایرانی‌الاصل ســوئیس همبازی شد و تیم آنها تا مرحله یک‌چهارم نهایی نیز پیش رفت. این بازیکن اکنون مورد 
توجه فدراســیون تنیس قرار گرفته و در صورتی که بتواند پاسپورت ایرانی بگیرد تیم ملی ایران را در مسابقات 
گــروه دو دیویس کاپ همراهی خواهد کرد. تیم ملی تنیس اواخر آذر در فیوچرز تایلند شــرکت خواهد کرد و 
حراجچی هم در نظر دارد در این رقابت‌ها حاضر شود. در صورتی که در فیوچرز تایلند شرکت کند، در جدول دو 

نفره باز هم با ملی‌پوشان ایران هم تیمی خواهد شد. حراجچی اکنون در رده 937 جهان قرار دارد.

* اجلاس انتخاباتی فدراسیون جهانی بادبانی با حضور نمایندگان 99 کشور عضو این فدراسیون در شهر بارسلونا اسپانیا برگزار 
شد و غلامرضا امینی رئیس فدراسیون، بهزاد اتابکی رئیس کمیته بادبانی و احمد احمدی نماینده ورزشکاران فدراسیون جهانی 
در این اجلاس شــرکت کردند.در این اجلاس کیم اندرسون دانمارکی به عنوان رئیس جدید فدراسیون جهانی بادبانی انتخاب 
شد. در حاشیه برگزاری این اجلاس مسئولان فدراسیون قایقرانی دیدارهایی با مسئولان فدراسیون جهانی و کشورهای حاضر 
از جمله با نایب رئیس‌جدید فدراسیون جهانی داشتند و در این جلسات در خصوص برگزاری اردوهای مشترک در کشور چین 

در رشته‌های بادبانی و رویینگ توافق کردند.
* رئیس فدراسیون کشتی در نامه‌ای به وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی خواستار فراهم نمودن شرایط یک 
فراخوان عمومی از تمامی متخصصان خون کشور در عرصه پزشکی برای بررسی شرایط درمانی ابوالفضل آرمیده 
شد.  دکتر ملک‌محمدی رئیس کمیته پزشکی فدراسیون کشتی با تایید این خبر گفت: آرمیده با یک بیماری خاص 
خونی مبارزه می‌کند و در همین راستا رسول خادم رئیس فدراسیون در نامه‌ای ضمن تشكر از از دکتر قاضی‌زاده 
هاشــمی وزیر محترم بهداشت درباره دستور ايشان به اختصاص اتاقي خصوصي براي آسايش ابوالفضل آرميده، 
درخواست کرد تا از طريق یک فراخوان عمومی، تمامی متخصصان صاحب جایگاه در زمینه خون در ایران، شرایط 
این قهرمان ملی را بررســی کنند تا در نهایت بهترین تصمیم در این زمینه اتخاذ شــود.وی با قدردانی از تلاش 
پزشکان و پرسنل بیمارستان امام خمینی)ره( و دانشکده علوم پزشکی تهران گفت: در صورتی که در نهایت به 
این جمع بندی برسیم که نیاز به ارسال پرونده وی به پزشکان خارج از کشور را داريم، قطعا این کار انجام می‌شود. 
هر چند به دليل وضعيت خاص اين قهرمان عزيز، امکان انتقال وی حتی به بیمارستان دیگر در داخل كشور هم، 

عملا امکان‌پذیر نیست.

خواندنی از ورزش ایران خواندنی از ورزش ایران خواندنی از ورزش ایران

جراحی یزدانی توسط پزشک رونالدو
کاپیتان تیم ملی کشــتی آزاد ایران و دارنده دو مدال طلای جهان به 
زودی برای انجام عمل جراحی بر روی آشیل پایش به خارج از کشور خواهد 

رفت.
رضا یزدانی درباره آخرین وضعیت خود برای انجام عمل جراحی بر روی آشیل 
پایش و اینکه سرانجام قرار است در کدام کشور جراحی کند، اظهار کرد: با پیگیری‌ 
فدراســیون کشتی و همکاری مسئولان این فدراسیون، قرار است به زودی به خارج 
از کشور بروم و پس از معاینه دقیق نسبت به انجام عمل جراحی اقدام کنم. دارنده 
دو مدال طلای جهان افزود: قرار اســت به کشورهای آلمان و هلند بروم و شاید هم 
در کشور دیگر جراحی کنم چرا که هنوز این مسئله به صورت قطعی مشخص نشده 
و پزشــکان خوبی در این کشورها حضور دارند که پس از معاینه حضوری نسبت به 
انتخاب بهترین پزشک خارجی اقدام خواهم کرد. وی با بیان اینکه پزشکان حاضر در 
کشور هلند از مجرب‌ترین پزشکان آشیل پا هستند، گفت: همگی این پزشکان فوق 
تخصص جراحی مچ و آشــیل پا را دارند و سوابق همگی آنها توسط کمیته پزشکی 
فدراسیون پزشکی بررسی شده است. پزشکی که در کشور هلند حضور دارد و برای 
من دعوت‌نامه فرســتاده در ســوابقش جراحی چهره‌های شاخص ورزش دنیا نظیر 
کریســتیانو رونالدو و رافائل نادال را دارد که این موضوع نشــان از تبحر این پزشک 
دارد. یزدانی درباره حساسیت خود درباره این عمل جراحی و اینکه چرا داخل کشور 
زیر نظر پزشکان ایرانی جراحی نکرده است گفت: فدراسیون پزشکی ورزشی به خاطر 
یک سری از مسائل فقط به دنبال این بود که رفع تکلیف کند. شرایط آسیب‌دیدگی 
من معمولی نیست چرا که 6 ماه با آشیل پاره تمرین کردم و در المپیک حاضر شدم 
که این باعث شــد یک فاصله 7 سانتی‌متری در آشیل پایم به وجود بیاید. به همین 
دلیل عمل بسیار حساسی است و باید فوق تخصص آشیل پا این عمل را انجام دهد 
و نیاز به تجهیزات پزشــکی روز دنیا دارد که در ایران از داشتن آن محروم هستیم. 
فدراسیون پزشکی می‌خواست با کمترین هزینه این کار را انجام دهد که من با توجه 
به حساســیت آن و اینکه قصد دارم پس از انجام عمل جراحی کشتی بگیرم، با آن 
مخالفت کردم.وی در پایان در پاســخ به این سؤال که آیا پس از انجام عمل جراحی 
کشتی خواهد گرفت یا خیر گفت: تمام هدفم این است که باز هم کشتی بگیرم چرا 
که می‌خواهم پرونده ورزشــی‌ام با یک مدال خوشرنگ جهانی بسته شود. امیدوارم 

عمل خوبی انجام دهم چرا که همه چیز بستگی به این موضوع دارد.

 Aجدول رده‌بندی مقدماتی  جام جهانی منطقه آسیا- گروه
امتيازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازيتيم

1532040411. ایران

2531186210. کره جنوبی

353025329. ازبکستان

15-4512212. سوریه

34-5511336. قطر

42-6502326. چین

  Bجدول رده‌بندی مقدماتی  جام جهانی منطقه آسیا- گروه
امتيازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازيتيم

1531195410. عربستان

2531185310. ژاپن

352308539. استرالیا

16-4420256. امارات

541036603. عراق

91-65014312. تایلند

 - جدول گروه دوم بدون احتساب نتیجه دیدار تیم‌های امارات و عراق تنظیم شده است.


